
2025年 3月 

お得意様各位 

群馬県前橋市粕川町女渕５７７－２０ 

有限会社 アルミテック 
TEL（０２７）２８０－９１７７ 

FAX（０２７）２８５－６４１７ 
 

 

棚卸による休業日のお知らせ 

拝啓 浅春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では棚卸業務を 3月 28日(金)午後から 3月 31日(月)にかけて実施いたします。 

お客様には何かとご迷惑をお掛けすることとは存じますが、棚卸実施期間を休業とさせていただきたく、 

何卒、御了承下さいます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

棚卸による休業日 

3月 28日(金) 午後 ～ 3月 31日(月) 

31日（金）は入出庫停止となります。 

3月 28日（金）は午前中のみ営業、出荷対応いたします。 

 

上記棚卸期間中の発注分につきましては、4月 1日(火)より通常出荷いたします。 

 

日 月 火 水 木 金 土 

3/23 24 25 26 27 28午後 29 

30 31 4/1 2 3 4 5 

    

   ○印 休業 

 

   3月 28日（金） 午後休業 （AMのみ営業、出荷いたします。） 

   3月 31日（月） 休業                           

   4月 1日（火）より 通常営業いたします。 

以上 


